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CENÍK 2006

Všeobecné podmínky:
 -  vydáním tohoto ceníku pozbývají předchozí ceníky platnost.
 -  veškeré uvedené ceny se rozumí ze skladu prodávajícího v Táboře, bez DPH.
 -  ceník je platný od 1.12.2005

Rabaty vzduchotechnickým montážním firmám:
 - základní rabaty
 - individuální rabaty
 - individuální jednorázové rabaty pro rozsáhlé projekty

Provize pro projektanty :
Projektantům poskytujeme za spolupráci provizi dle dohody.

Zasílání zboží:
 - přepravní firmou Toptrans, na adresu dle požadavku, dopravu hradí zákazník 
 - naším autem až na Vaši stavbu
 - anemostaty a vyústky jsou dodávány tak, že maska je balena a expanzní boxy jsou 
   přepravovány volně

Projektové podklady:
 - jsou uvedeny na našich webových stránkách www.aklima.tabor.cz
 - na požádání zašleme v písemné formě
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Anemostat AVS

Materiál:
pozink plech

Povrch-maska:
RAL 

AVS-QK-PR-EBS AVS-QK-ON-EBS AVS-QC-PR-EBS AVS-QC-ON-EBS
AVS-QK-PR-EBH AVS-QK-ON-EBH

Rozměr
125 1140,- 1080,- 1230,- 1190,-
160 1270,- 1207,- 1370,- 1280,-
200 1530,- 1450,- 1650,- 1530,-
250 1750,- 1540,- 1900,- 1740,-
310 2600,- 2410,- 2800,- 2610,-
400 2865,- 2630,- 3080,- 2830,-
500 3290,- 2990,- 3530,- 3230,-

500/400 3160,- 2750,- 3420,- 3180,-
600 4020,- 3490,- 4280,- 3750,-

600/400 3410,- 3030,- 3690,- 3400,-
600/500 3680,- 3380,- 3940,- 3630,-

625 4060,- 3530,- 4170,- 3650,-
625/400 3450,- 3070,- 3730,- 3440,-
625/500 3600,- 3120,- 3910,- 3580,-

800 5880,- 5160,- 6210,- 5490,-

AVS-QC-PR-EBH AVS-QC-ON-EBH AVS-QK-RPP-PR AVS-QK-RPP-ON

Rozměr
125 1140,- 1080,- 1010,- 960,-
160 1270,- 1207,- 1130,- 1070,-
200 1530,- 1450,- 1360,- 1280,-
250 1750,- 1540,- 1560,- 1370,-
310 2600,- 2410,- 2310,- 1870,-
400 2865,- 2630,- 2520,- 2210,-
500 3290,- 2990,- 2900,- 2460,-

500/400 3160,- 2750,- 2810,- 2440,-
600 4020,- 3490,- 3480,- 3030,-

600/400 3410,- 3030,- 3030,- 2690,-
600/500 3680,- 3380,- 3150,- 2730,-

625 4060,- 3530,- 3390,- 3050,-
625/400 3450,- 3070,- 3070,- 2730,-
625/500 3600,- 3120,- 3200,- 2780,-

800 5880,- 5160,- 2630,- 4480,-
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Maska AVS

Materiál:
ocel.plech

Povrch:
RAL

AVS-QK-PR AVS-QK-ON AVS-QC-PR AVS-QC-ON

Rozměr
125 540,- 500,- 540,- 500,-
160 590,- 510,- 590,- 510,-
200 760,- 640,- 760,- 640,-
250 960,- 790,- 960,- 790,-
310 1260,- 1070,- 1260,- 1070,-
400 1480,- 1230,- 1480,- 1230,-
500 1690,- 1390,- 1690,- 1390,-

500/400 1590,- 1350,- 1590,- 1350,-
600 2330,- 1800,- 2330,- 1800,-

600/400 1730,- 1440,- 1730,- 1440,-
600/500 1980,- 1670,- 1980,- 1670,-

625 2350,- 1830,- 2350,- 1830,-
625/400 1760,- 1470,- 1760,- 1470,-
625/500 1900,- 1570,- 1900,- 1570,-

800 3670,- 2950,- 3670,- 2950,-

Expanzní box AVS

Materiál:
pozink plech

AVS-QK-EBS AVS-QK-EBH AVS-QC-EBS AVS-QC-EBH
Rozměr

125 590,- 590,- 680,- 590,-
160 670,- 670,- 770,- 670,-
200 770,- 770,- 890,- 770,-
250 810,- 810,- 940,- 810,-
310 1340,- 1340,- 1550,- 1340,-
400 1380,- 1380,- 1590,- 1380,-
500 1590,- 1590,- 1820,- 1590,-

500/400 1580,- 1580,- 1830,- 1580,-
600 1690,- 1690,- 1960,- 1690,-

600/400 1700,- 1700,- 1950,- 1700,-
600/500 1710,- 1710,- 1960,- 1710,-

625 1580,- 1580,- 1820,- 1580,-
625/400 1710,- 1710,- 1970,- 1710,-
625/500 1740,- 1740,- 2010,- 1740,-

800 2210,- 2210,- 2540,- 2210,-
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Anemostat AVS nerez

Materiál:
nerez plech

AVS-QK-PR-EBS AVS-QK-ON-EBS AVS-QC-PR-EBS AVS-QC-ON-EBS
AVS-QK-PR-EBH AVS-QK-ON-EBH

Rozměr
125 2410,- 2280,- 2600,- 2510,-
160 2680,- 2550,- 2890,- 2710.-
200 3240,- 3060,- 3480,- 3230,-
250 3700,- 3250,- 4010,- 3670,-
310 5500,- 2110,- 5930,- 5530,-
400 6060,- 5560,- 6500,- 5980,-
500 6960,- 6330,- 7470,- 6840,-

500/400 6690,- 5810,- 7230,- 6730,-
600 8510,- 7390,- 9050,- 7930,-

600/400 7230,- 6240,- 7810,- 7200,-
600/500 7810,- 7160,- 8350,- 7700,-

625 8060,- 7270,- 8830,- 7720,-
625/400 7300,- 6490,- 7900,- 7290,-
625/500 7630,- 6620,- 8270,- 7570,-

800 12090,- 10920,- 12790,- 11620,-

Materiál:
nerez plech

AVS-QC-PR-EBH AVS-QC-ON-EBH AVS-QK-RPP-PR AVS-QK-RPP-ON

Rozměr
125 2410,- 2280,- 2140,- 2030,-
160 2680,- 2550,- 2390,- 2260,-
200 3240,- 3060,- 2880,- 2710,-
250 3700,- 3250,- 3290,- 2890,-
310 5500,- 2110,- 4890,- 3960,-
400 6060,- 5560,- 5340,- 4680,-
500 6960,- 6330,- 6130,- 5220,-

500/400 6690,- 5810,- 5950,- 5160,-
600 8510,- 7390,- 7380,- 6420,-

600/400 7230,- 6240,- 6420,- 5700,-
600/500 7810,- 7160,- 6670,- 5770,-

625 8060,- 7270,- 7180,- 6460,-
625/400 7300,- 6490,- 6490,- 5770,-
625/500 7630,- 6620,- 6780,- 5880,-

800 12090,- 10920,- 10380,- 9480,-
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Maska AVS nerez

Materiál:
nerez plech

AVS-QK-PR AVS-QC-PR AVS-QK-ON AVS-QC-ON

Rozměr
125 1150,- 1150,- 1060,- 1060,-
160 1260,- 1260,- 1080,- 1080,-
200 1600,- 1600,- 1350,- 1350,-
250 3250,- 3250,- 1690,- 1690,-
310 2660,- 2660,- 2260,- 2260,-
400 3130,- 3130,- 2610,- 2610,-
500 3580,- 3580,- 2950,- 2950,-

500/400 3360,- 3360,- 2860,- 2860,-
600 4930,- 4930,- 3810,- 3810,-

600/400 3670,- 3670,- 3060,- 3060,-
600/500 4190,- 4190,- 3540,- 3540,-

625 4980,- 4980,- 3870,- 3870,-
625/400 3720,- 3720,- 3110,- 3110,-
625/500 4030,- 4030,- 3330,- 3330,-

800 7410,- 7410,- 6240,- 6240,-

Expanzní box AVS nerez

Materiál:
nerez plech

AVS-QK-EBS/EBH AVS-QC-EBS AVS-QC-EBH

Rozměr
125 1260,- 1450,- 1260,-
160 1420,- 1630,- 1420,-
200 1630,- 1880,- 1630,-
250 1720,- 1980,- 1720,-
310 2840,- 3270,- 2840,-
400 2930,- 3370,- 2930,-
500 3380,- 3890,- 3380,-

500/400 3360,- 3870,- 3360,-
600 3580,- 4120,- 3580,-

600/400 3600,- 4140,- 3600,-
600/500 3610,- 4160,- 3610,-

625 3340,- 3850,- 3340,-
625/400 3630,- 4180,- 3630,-
625/500 3690,- 4240,- 3690,-

800 4680,- 5380,- 4680,-

8



Způsob objednávání:

AVS - QK - PR - EBS/RPP - 600 - RAL 9010 - B - nerez

 Přívodní/odvodní maska

  Kruhová geometrie štěrbin

  Přívodní maska čtvercová  K
                         kruhová  C

  Anemostat pro přívod           PR
  s regulovatelnými lamelami

  Anemostat pro odvod           ON 
  bez lamel

  Expanzní box se stranovým EBS
  napojením

  Expanzní box s horním        EBH
  napojením

  Anemostat s regulací RPP

  Velikost - rozměry od 125-do 800

  Barva masky - standardně bílá

  Barva dle požadavku             RAL..

  Barva lamel bílá                    B  
  Standardně barva lamel černá - při objednání se neuvádí.

  Anemostat z nerezu kompletní      N

  Maska anemostatu z nerezu   MN

  Expanzní box z nerezu     BN
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Anemostat AVS - QKX NOVÝ   VÝROBEK
Materiál:
pozink plech

Materiál-maska:
ocel.plech

Povrch-maska:
RAL Anemostat Anemostat

AVS-QKX-PR-EBS AVS-QKX-PR-EBH AVS-QKX-ON-EBS AVS-QKX-ON-EBH

Rozměr
125 1210,- 1210,- 1160,- 1160,-
160 1350,- 1350,- 1260,- 1260,-
200 1640,- 1640,- 1510,- 1510,-
250 1910,- 1910,- 1720,- 1720,-
310 2790,- 2790,- 2570,- 2570,-
400 3080,- 3080,- 2790,- 2790,-
500 3530,- 3530,- 3150,- 3150,-

500/400 3410,- 3410,- 3130,- 3130,-
600 4370,- 4370,- 3760,- 3760,-

600/400 3690,- 3690,- 3350,- 3350,-
600/500 3990,- 3990,- 3630,- 3630,-

625 4280,- 4280,- 3680,- 3680,-
625/400 3730,- 3730,- 3400,- 3400,-
625/500 3920,- 3920,- 3540,- 3540,-

800 6430,- 6430,- 5600,- 5600,-

Maska AVS-QKX Expanzní box  AVS-QKX

Materiál-maska:
ocel.plech

Povrch-maska:
RAL Maska Expanzní box Expanzní box

AVS-QKX-PR AVS-QKX-ON AVS-QKX-EBS AVS-QKX-EBH

Rozměr
125 620,- 575,- 590,- 590,-
160 680,- 590,- 670,- 670,-
200 870,- 740,- 770,- 770,-
250 1100,- 910,- 810,- 810,-
310 1450,- 1230,- 1340,- 1340,-
400 1700,- 1410,- 1380,- 1380,-
500 1940,- 1560,- 1590,- 1590,-

500/400 1830,- 1550,- 1580,- 1580,-
600 2680,- 2070,- 1690,- 1690,-

600/400 1990,- 1650,- 1700,- 1700,-
600/500 2280,- 1920,- 1710,- 1710,-

625 2700,- 2100,- 1580,- 1580,-
625/400 2020,- 1690,- 1710,- 1710,-
625/500 2180,- 1800,- 1740,- 1740,-

800 4220,- 3390,- 2210,- 2210,-
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Anemostat AVS - QKX nerez

Materiál:
nerez plech

Anemostat Anemostat 
AVS-QKX-PR-EBS AVS-QKX-PR-EBH AVS-QKX-ON-EBS AVS-QKX-ON-EBH

Rozměr
125 2640,- 2640,- 2530,- 2530,-
160 2930,- 2930,- 2710,- 2710,-
200 3550,- 3550,- 3250,- 3250,-
250 5620,- 5620,- 3740,- 3740,-
310 6030,- 6030,- 5550,- 5550,-
400 6690,- 6690,- 6060,- 6060,-
500 7670,- 7670,- 6920,- 6920,-

500/400 7390,- 7390,- 6790,- 6790,-
600 9490,- 9490,- 8150,- 8150,-

600/400 8000,- 8000,- 7360,- 7360,-
600/500 8630,- 8630,- 7860,- 7860,-

625 9310,- 9310,- 7980,- 7980,-
625/400 8090,- 8090,- 7360,- 7360,-
625/500 8520,- 8520,- 7680,- 7680,-

800 13570,- 13570,- 12130,- 12130,-

Maska AVS-QKX nerez Expanzní box  AVS-QKX nerez

Materiál:
nerez plech

Maska Expanzní box Expanzní box
AVS-QKX-PR AVS-QKX-ON AVS-QKX-EBS AVS-QKX-EBH

Rozměr
125 1380,- 1270,- 1260,- 1260,-
160 1510,- 1290,- 1420,- 1420,-
200 1920,- 1620,- 1630,- 1630,-
250 3900,- 2020,- 1720,- 1720,-
310 3190,- 2710,- 2840,- 2840,-
400 3760,- 3130,- 2930,- 2930,-
500 4290,- 3540,- 3380,- 3380,-

500/400 4030,- 3430,- 3360,- 3360,-
600 5910,- 4570,- 3580,- 3580,-

600/400 4400,- 3670,- 3600,- 3600,-
600/500 5020,- 4250,- 3610,- 3610,-

625 5970,- 4640,- 3340,- 3340,-
625/400 4460,- 3730,- 3630,- 3630,-
625/500 4830,- 3990,- 3690,- 3690,-

800 8890,- 7450,- 4680,- 4680,-
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Způsob objednávání:

AVS - QKX - PR - EBS/EBH - 600 - RAL 9010 - B - nerez

 Přívodní/odvodní maska

  Kruhová geometrie štěrbin

  Přívodní maska čtvercová  K

  Anemostat pro přívod           PR
  s regulovatelnými lamelami

  Anemostat pro odvod           ON 
  bez lamel

  Expanzní box se stranovým EBS
  napojením

  Expanzní box s horním        EBH
  napojením

  Velikost - rozměry od 125-do 800

  Barva masky - standardně bílá

  Barva dle požadavku             RAL..

  Barva lamel bílá                    B  
  Standardně barva lamel černá - při objednání se neuvádí.

  Anemostat z nerezu kompletní      N

  Maska anemostatu z nerezu   MN

  Expanzní box z nerezu     BN
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Anemostat AVN s pevnými lamelami

Materiál:
pozink plech

Povrch-maska:
RAL

AVN Maska
QK-PR-EBS QK-PR-EBH QK-ON-EBS QK-ON-EBH AVN-QK-RPP AVN-QK
QC-PR-EBS QC-PR-EBH QC-ON-EBS QC-ON-EBH AVN-QC

Rozměr
310 2040,- 1660,- 2000,- 1590,- 2020,- 930,-
400 2270,- 1870,- 2200,- 1780,- 2250,- 1100,-
500 2530,- 2090,- 2440,- 2000,- 2560,- 1300,-
600 3100,- 2600,- 3000,- 2500,- 3050,- 1690,-
625 3350,- 2850,- 3250,- 2750,- 3230,- 1790,-

AVN Maska
Materiál: QK-PR-EBS QK-PR-EBH QK-ON-EBS QK-ON-EBH AVN-QK-RPP AVN-QK
nerez plech QC-PR-EBS QC-PR-EBH QC-ON-EBS QC-ON-EBH AVN-QC

Rozměr
310 3670,- 2980,- 3600,- 2860,- 3630,- 1670,-
400 4080,- 3360,- 3960,- 3200,- 4050,- 1980,-
500 4550,- 3760,- 4390,- 3600,- 4600,- 2340,-
600 5580,- 4680,- 5400,- 4500,- 5490,- 3040,-
625 6030,- 5130,- 5850,- 4950,- 5810,- 3220,-

Způsob objednávání:

AVN - QK - PR - EBS/RPP - 600 - RAL 9010 - nerez
 Přívodní/odvodní maska
 Kruhová geometrie štěrbin
 Přívodní maska čtvercová  K
                         kruhová  C
 Anemostat pro přívod           PR
  
 Anemostat pro odvod           ON 

 Expanzní box se stranovým EBS
  napojením

 Expanzní box s horním        EBH
 napojením

 Anemostat s regulací RPP
 Velikost - rozměry od 310-do 625
 Barva masky - standardně bílá RAL 9010
 Barva dle požadavku             RAL..
 Anemostat z nerezu kompletní   N
 Maska anemostatu z nerezu     MN
 Expanzní box z nerezu  BN
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Anemostat AVK

Materiál:
pozink plech
nerez plech

Povrch:
maska-RAL

Anemostat Maska
AVK-EBS AVK-EBS nerez AVK AVK nerez
AVK-EBH

Rozměr
500 6030,- 10800,- 2600,- 4740,-
600 7400,- 13300,- 3300,- 5960,-
625 7560,- 13600,- 3400,- 6120,-
800 10030,- 18020,- 4420,- 7950,-

Způsob objednávání:

AVK - EBS - 600 - RAL 9010 - B - nerez

  Přívodní maska čtvercová

  Expanzní box se stranovým EBS
  napojením

  Expanzní box s horním        EBH
  napojením

  Velikost - rozměry od 500 - do 800

  Barva masky - standardně bílá RAL 9010

  Barva dle požadavku             RAL..

  Barva lamel bílá   B
  Standardně barva lamel černá - při objednání se neuvádí.

  Anemostat z nerezu kompletní     N

  Maska anemostatu z nerezu    MN

  Expanzní box z nerezu    BN
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Anemostat AVD NOVÝ   VÝROBEK

Materiál:
pozink plech

Povrch-maska:
RAL 

AVD-QC-EBS/EBH AVD-QQ-EBS/EBH AVD-QK-EBS/EBH

Rozměr Rozměr Rozměr
250 1300,- 300 1630,- 250/600 2100,-
300 1510,- 360 1850,- 300/600 2400,-
360 1970,- 450 2270,- 360/600 2700,-
450 2510,- 500 2610,- 450/600 3100,-

600 3470,-

Anemostat AVD je dodáván včetně expanzního boxu.

Schodová vyústka AVG-SC NOVÝ   VÝROBEK

Materiál:
pozink plech

Povrch:
maska-RAL

Vyústka AVG-SC Vyústka AVG-SC nerez

Rozměr
80 390,- 940,-

110 490,- 1170,-
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Vyústka AVO
Vyústka AVO-RPP, RPR - čtyřhranná s regulací
Vyústka AVO-EBS,EBH s expanzním boxem a regulační klapkou - napojení na ohebné potrubí

Materiál:
pozink plech

Povrch:
maska-RAL

Vyústka čtyřhranná Vyústka čtyřhranná Maska čtyřhranná expanzní box
AVO-RPP,RPR AVO-EBS,EBH Maska AVO EBS,EBH

model I. a II. model I. a II. model I. a II.

Rozměr
75x225 420,- 860,- 310,- 550,-
75x325 480,- 920,- 340,- 580,-
75x425 550,- 1020,- 390,- 630,-
75x525 630,- 1120,- 440,- 680,-
75x625 680,- 1210,- 490,- 720,-
75x825 830,- 1370,- 590,- 780,-

75x1025 950,- 1530,- 690,- 840,-
75x1225 1100,- 1710,- 780,- 930,-
125x225 520,- 810,- 380,- 430,-
125x325 580,- 920,- 430,- 490,-
125x425 680,- 1030,- 490,- 540,-
125x525 750,- 1300,- 540,- 760,-
125x625 840,- 1460,- 620,- 840,-
125x825 980,- 1700,- 740,- 960,-
125x1025 1200,- 1990,- 910,- 1080,-
125x1225 1440,- 2310,- 1110,- 1200,-
225x325 700,- 1190,- 540,- 650,-
225x425 860,- 1450,- 690,- 770,-
225x525 1010,- 1730,- 780,- 960,-
225x625 1180,- 1990,- 910,- 1080,-
225x825 1400,- 2250,- 1050,- 1200,-
225x1025 1680,- 2500,- 1200,- 1290,-
225x1225 1930,- 2810,- 1410,- 1400,-
325x325 880,- 1620,- 610,- 1000,-
325x425 1060,- 1860,- 780,- 1080,-
325x525 1240,- 2140,- 940,- 1200,-
325x625 1420,- 2380,- 1120,- 1260,-
325x825 1700,- 2720,- 1310,- 1400,-
325x1025 1670,- 3100,- 1580,- 1520,-
325x1225 2430,- 3500,- 1900,- 1600,-
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Vyústka AVO nerez
Materiál: Vyústka čtyřhranná Maska čtyřhranná Vústka čtyřhranná expanzní box
nerez plech AVO-RPP,RPR Maska AVO AVO-EBS,EBH EBS,EBH

model I. a II. model I. a II. model I. a II.
Rozměr
75x225 1080,- 700,- - -
75x325 1240,- 770,- - -
75x425 1420,- 880,- - -
75x525 1630,- 990,- - -
75x625 1740,- 1090,- - -
75x825 2140,- 1330,- - -

75x1025 2440,- 1540,- - -
75x1225 2840,- 1760,- - -
125x225 1350,- 840,- - -
125x325 1510,- 970,- - -
125x425 1740,- 1090,- - -
125x525 1940,- 1220,- - -
125x625 2160,- 1400,- - -
125x825 2530,- 1670,- - -
125x1025 3090,- 2050,- 4480,- 2430,-
125x1225 3720,- 2500,- 5200,- 2700,-
225x325 1800,- 1220,- 2680,- 1450,-
225x425 2230,- 1540,- 3270,- 1720,-
225x525 2610,- 1740,- 3900,- 2160,-
225x625 3020,- 2050,- 4480,- 2430,-
225x825 3600,- 2370,- 5070,- 2700,-
225x1025 4330,- 2710,- 5630,- 2610,-
225x1225 4960,- 3160,- 6330,- 3160,-
325x325 2280,- 1380,- 3650,- 2260,-
325x425 2730,- 1760,- 4190,- 2430,-
325x525 3200,- 2120,- 4820,- 2700,-
325x625 3650,- 2520,- 5360,- 2840,-
325x825 4390,- 2950,- 6120,- 3160,-
325x1025 5270,- 3560,- 6980,- 3420,-
325x1225 6260,- 4280,- 7880,- 3600,-

Způsob objednávání:
AVO - RPP/EBS - 125x625 - 1 - RAL… - B - nerez

  Vyústka s regulací RPP
  Vyústka s regulací RPR
  Expanzní box se stranovým  napojením EBS
  Expanzní box s horním napojením EBH
  Velikost
  Model masky:
  Podélné lamely 1.
  Podélné a příčné lamely 2.
  Barva masky - standardně bílá RAL 9010
  Barva masky dle požadavku
  Barva lamel bílá    B  
  Standardně barva lamel černá - při objednání se neuvádí.
  Vyústka z nerezu kompletní   N
  Maska vyústky z nerezu     MN
  Regulace/Expanzní box z nerezu  R/BN
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Vyústka AVO-K

Vyústka AVO-K-RPP s regulací kruhového potrubí

Materiál:
pozink plech

 
Povrch: Materiál:
maska-nátěr RAL nerez plech

AVO-K-RPP Maska AVO-K AVO-K-RPP Maska AVO-K

Rozměr Rozměr
75x225 420,- 270,- 75x225 1080,- 700,-
75x325 480,- 300,- 75x325 1240,- 770,-
75x425 550,- 340,- 75x425 1420,- 880,-
75x525 630,- 380,- 75x525 1630,- 990,-
75x625 680,- 430,- 75x625 1740,- 1090,-
75x825 830,- 520,- 75x825 2140,- 1330,-

75x1025 950,- 600,- 75x1025 2440,- 1540,-
75x1225 1100,- 690,- 75x1225 2840,- 1760,-
125x225 520,- 330,- 125x225 1350,- 840,-
125x325 580,- 380,- 125x325 1510,- 970,-
125x425 680,- 430,- 125x425 1740,- 1090,-
125x525 750,- 480,- 125x525 1940,- 1220,-
125x625 840,- 550,- 125x625 2160,- 1400,-
125x825 980,- 650,- 125x825 2530,- 1670,-
125x1025 1200,- 790,- 125x1025 3090,- 2050,-
125x1225 1440,- 970,- 125x1225 3720,- 2500,-
225x325 700,- 480,- 225x325 1800,- 1220,-
225x425 860,- 600,- 225x425 2230,- 1540,-
225x525 1010,- 680,- 225x525 2610,- 1740,-
225x625 1180,- 790,- 225x625 3020,- 2050,-
225x825 1400,- 920,- 225x825 3600,- 2370,-
225x1025 1680,- 1060,- 225x1025 4330,- 2710,-
225x1225 1930,- 1230,- 225x1225 4960,- 3160,-
325x325 880,- 540,- 325x325 2280,- 1380,-
325x425 1060,- 690,- 325x425 2730,- 1760,-
325x525 1240,- 830,- 325x525 3200,- 2120,-
325x625 1420,- 980,- 325x625 3650,- 2520,-
325x825 1700,- 1150,- 325x825 4390,- 2950,-
325x1025 1670,- 1380,- 325x1025 5270,- 3560,-
325x1225 2430,- 1660,- 325x1225 6260,- 4280,-

Způsob objednávání:
AVO - K - RPP - 125x625 - 1 - RAL… - B - nerez

 na kruhové potrubí
  Vyústka s regulací RPP
  Vyústka s regulací RPR
  Velikost
  Model masky:
  Podélné lamely 1.
  Podélné a příčné lamely 2.
  Barva masky - standardně bílá RAL 9010
  Barva masky dle požadavku
  Barva lamel bílá    B  
  Standardně barva lamel černá - při objednání se neuvádí.
  Vyústka z nerezu kompletní      N
  Maska vyústky z nerezu         MN
  Regulace z nerezu                 RN
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Kruhová potrubní štěrbinová vyústka AVP

štěrbiny s lamelami
Materiál: štěrbiny s lamelami včetně regulace RPP
pozink plech

d trouby 160 - 200 225 - 250 280 - 355 400 - 450 500 - 560 630 - 710 800 - 900
Rozměr štěrbiny Počet štěrbin

20x800 2 980,- 1010,- 1150,- 1350,- 1500,- 1690,- 2200,-
délka trouby 2 1630 1670,- 1780,- 2040,- 2200,- 2400,- 3000,-

1000 3 1170 1200,- 1350,- 1550,- 1700,- 1900,- 2400,-
3 1930 1970 2080,- 2340,- 2500,- 2700,- 3300,-
5 1750,- 1950,- 2100,- 2300,- 2800,-
5 2700,- 3000,- 3200,- 3400,- 4000,-
7 2150,- 2350,- 2500,- 2700,- 3440,-
7 3300,- 3600,- 3800,- 4000,- 4600,-

Rozměr štěrbiny Počet štěrbin
20x800 2 1170,- 1210,- 1400,- 1700,- 1900,- 2140,- 2900,-

délka trouby 2 1870,- 1950,- 2100,- 2400,- 2600,- 2900,- 3600,-
1250 3 1370,- 1400,- 1600,- 1900,- 2100,- 2340,- 3100,-

3 2200,- 2250,- 2400,- 2700,- 2900,- 3200,- 3900,-
5 2000,- 2300,- 2500,- 2740,- 3500,-
5 3000,- 3300,- 3500,- 3800,- 4500,-
7 2500,- 2800,- 3000,- 3240,- 4000,-
7 3600,- 3900,- 4100,- 4400,- 5100,-

štěrbiny s lamelami
Povrch: štěrbiny s lamelami včetně regulace RPP
nátěr RAL

d trouby 160 -  200 225  - 250 280  -355 400-  450 500 - 560 630 - 710 800 - 900
Rozměr štěrbiny Počet štěrbin

 20x800 2 1120,- 1160,- 1320,- 1550,- 1720,- 1940,- 2530,-
délka trouby 2 1870,- 1920,- 2040,- 2340,- 2530,- 2760,- 3450,-

1000 3 1340,- 1380,- 1550,- 1780,- 1950,- 2180,- 2760,-
3 2220,- 2265,- 2390,- 2690,- 2870,- 3100,- 3790,-
5 2010,- 2240,- 2410,- 2640,- 3220,-
5 3100,- 3450,- 3680,- 3910,- 4600,-
7 2470,- 2700,- 2870,- 3100,- 3950,-
7 3790,- 4140,- 4370,- 4600,- 5290,-

Rozměr štěrbiny Počet štěrbin
20x800 2 1340,- 1390,- 1610,- 1950,- 2180,- 2460,- 3330,-

délka trouby 2 2150,- 2240,- 2410,- 2760,- 2990,- 3330,- 4140,-
1250 3 1575,- 1610,- 1840,- 2180,- 2410,- 2690,- 3560,-

3 2530,- 2580,- 2760,- 3100,- 3330,- 3680,- 4480,-
5 2300,- 2640,- 2870,- 3150,- 4020,-
5 3450,- 3790,- 4020,- 4370,- 5170,-
7 2870,- 3220,- 3450,- 3720,- 4600,-
7 4140,- 4480,- 4710,- 5060,- 5860,-

19



Kruhová potrubní štěrbinová vyústka AVP nerez

štěrbiny s lamelami
Materiál: štěrbiny s lamelami včetně regulace RPP
nerez plech

d trouby 160 -  200 225  - 250 280  -355400  -  450500 - 560 630 - 710 800 - 900
Rozměr štěrbiny Počet štěrbin

20x800 2 1760,- 1810,- 2070,- 2430,- 2700,- 3040,- 3960,-
délka trouby 2 2930,- 3000,- 3200,- 3670,- 3960,- 4320,- 5400,-

1000 3 2100,- 2160,- 2430,- 2790,- 3060,- 3420,- 4320,-
3 3470,- 3540,- 3740,- 4210,- 4500,- 4860,- 5940,-
5 3150,- 3510,- 3780,- 4140,- 5040,-
5 4860,- 5400,- 5760,- 6120,- 7200,-
7 3870,- 4230,- 4500,- 4860,- 6190,-
7 5940,- 6480,- 6840,- 7200,- 8280,-

Rozměr štěrbiny Počet štěrbin
20x800 2 2100,- 2170,- 2520,- 3060,- 3420,- 3850,- 5220,-

délka trouby 2 3360,- 3510,- 3780,- 4320,- 4680,- 5220,- 6480,-
1250 3 2460,- 2520,- 2880,- 3420,- 3780,- 4210,- 5580,-

3 3960,- 4050,- 4320,- 4860,- 5220,- 5760,- 7020,-
5 3600,- 4140,- 4500,- 4930,- 6300,-
5 5400,- 5940,- 6300,- 6840,- 8100,-
7 4500,- 5040,- 5400,- 5830,- 7200,-
7 6480,- 7020,- 7380,- 7920,- 9180,-

Způsob objednávání:

AVP -   RPP - 1000/800 - 2 - d… - RAL 9010 - B

  Kruhová potrubní štěrbinová
  vyústka
  Vyústka s regulací RPP
  Délka trouby
  Délka štěrbiny
  Počet štěrbiny
  Průměr trouby

  Provedení - materiál:
  pozink plech       PZ
  ocel.plech s nátěrem  RAL…
  nerez plech  NZ

  Barva lamel bílá                    B  
  Standardně barva lamel černá - při objednání se neuvádí.

20



Kruhová mřížka AC

Čtvercová mřížka na kruhový otvor AQK

Čtyřhranná mřížka AQR
Rozměr mřížky odpovídá rozměru otvoru.

Materiál:
ocel.plech

Povrch: Materiál:
nátěr RAL nerez plech

 AC  AC nerez AQK  AQK nerez

Rozměr Rozměr
125 290,- 520,- 125 - -
150 390,- 700,- 150 - -
160 460,- 820,- 160 360,- 650,-
200 580,- 1040,- 200 580,- 1040,-
250 720,- 1290,- 250 720,- 1290,-
310 970,- 1750,- 310 - -
315 - - 315 850,- 1530,-
355 1070,- 1930,- 355 970,- 1740,-
400 1120,- 2020,- 400 1120,- 2010,-
450 - - 450 1260,- 2270,-
500 1260,- 2270,- 500 1380,- 2480,-
560 - - 560 1510,- 2720,-
600 1460,- 2630,- 600 - -
630 1570,- 2830,- 630 1720,- 3090,-
710 - - 710 1970,- 3540,-

Způsob objednávání:

AC - 160 - RAL 9010 - nerez

  Mřížka kruhová
  Velikost
  Barva  - standardně bílá RAL 9010
  Barva - dle požadavku RAL…
  Mřížka z nerezu

AQK - 160 - c - d - RAL 9010 - nerez

  Mřížka čtvercová na
  kruhový otvor
  Velikost (ventilátoru)
  Rozteč otvorů pro ventilátor
  Rozteč otvorů pro uchycení na zeď/potrubí 
  Barva  - standardně bílá RAL 9010
  Barva - dle požadavku RAL…
  Mřížka z nerezu
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Materiál:
ocel.plech

Povrch:
nátěr RAL 

AQR  - základní řada
Rozměr

160 x 160 370,- 560 x 160 630,-
160 x 260 410,- 560 x 260 670,-
160 x 375 480,- 560 x 375 740,-
160 x 460 540,- 560 x 460 800,-
160 x 560 630,- 560 x 560 890,-
160 x 690 700,- 560 x 690 960,-
160 x 780 760,- 560 x 780 1020,-
160 x 870 830,- 560 x 870 1110,-
260 x 160 410,- 690 x 160 700,-
260 x 260 480,- 690 x 260 760,-
260 x 375 540,- 690 x 375 830,-
260 x 460 610,- 690 x 460 890,-
260 x 560 700,- 690 x 560 980,-
260 x 690 760,- 690 x 690 1050,-
260 x 780 830,- 690 x 780 1110,-
260 x 870 890,- 690 x 870 1180,-
375 x 160 480,- 780 x 160 760,-
375 x 260 540,- 780 x 260 832,-
375 x 375 610,- 780 x 375 890,-
375 x 460 670,- 780 x 460 960,-
375 x 560 760,- 780 x 560 1050,-
375 x 690 830,- 780 x 690 1110,-
375 x 780 890,- 780 x 780 1180,-
375 x 870 960,- 780 x 870 1240,-
460 x 160 540,- 870 x 160 830,-
460 x 260 610,- 870 x 260 890,-
460 x 375 740,- 870 x 375 960,-
460 x 460 740,- 870 x 460 1020,-
460 x 560 830,- 870 x 560 1110,-
460 x 690 890,- 870 x 690 1180,-
460 x 780 960,- 870 x 780 1240,-
460 x 870 1020,- 870 x 870 1310,-

AQR  - nová řada
Rozměr

310 x 310 540,- 500 x 600 890,-
310 x 400 610,- 500 x 800 1020,-
310 x 500 670,- 600 x 310 760,-
310 x 600 760,- 600 x 400 830,-
310 x 800 830,- 600 x 500 890,-
400 x 310 610,- 600 x 600 980,-
400 x 400 670,- 600 x 800 1050,-
400 x 500 760,- 800 x 310 830,-
400 x 600 830,- 800 x 400 960,-
400 x 800 960,- 800 x 500 1020,-
500 x 310 670,- 800 x 600 1050,-
500 x 400 760,- 800 x 800 1180,-
500 x 500 830,-
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Materiál : nerez plech AQR  - základní řada
Rozměr

160 x 160 680,- 560 x 160 1150,-
160 x 260 750,- 560 x 260 1220,-
160 x 375 860,- 560 x 375 1330,-
160 x 460 980,- 560 x 460 1450,-
160 x 560 1140,- 560 x 560 1610,-
160 x 690 1260,- 560 x 690 1730,-
160 x 780 1380,- 560 x 780 1850,-
160 x 870 1490,- 560 x 870 2010,-
260 x 160 750,- 690 x 160 1260,-
260 x 260 860,- 690 x 260 1380,-
260 x 375 980,- 690 x 375 1490,-
260 x 460 1090,- 690 x 460 1610,-
260 x 560 1260,- 690 x 560 1780,-
260 x 690 1380,- 690 x 690 1890,-
260 x 780 1490,- 690 x 780 2010,-
260 x 870 1610,- 690 x 870 2130,-
375 x 160 860,- 780 x 160 1380,-
375 x 260 980,- 780 x 260 1490,-
375 x 375 1090,- 780 x 375 1610,-
375 x 460 1210,- 780 x 460 1730,-
375 x 560 1380,- 780 x 560 1890,-
375 x 690 1490,- 780 x 690 2010,-
375 x 780 1610,- 780 x 780 2120,-
375 x 870 1730,- 780 x 870 2240,-
460 x 160 980,- 870 x 160 1490,-
460 x 260 1090,- 870 x 260 1610,-
460 x 375 1220,- 870 x 375 1730,-
460 x 460 1330,- 870 x 460 1840,-
460 x 560 1490,- 870 x 560 2010,-
460 x 690 1610,- 870 x 690 2120,-
460 x 780 1730,- 870 x 780 2240,-
460 x 870 1850,- 870 x 870 2360,-

Materiál : nerez plech AQR  - nová řada
Rozměr

310 x 310 970,- 500 x 600 1600,-
310 x 400 1090,- 500 x 800 1830,-
310 x 500 1200,- 600 x 310 1360,-
310 x 600 1360,- 600 x 400 1490,-
310 x 800 1490,- 600 x 500 1600,-
400 x 310 1090,- 600 x 600 1760,-
400 x 400 1200,- 600 x 800 1890,-
400 x 500 1360,- 800 x 310 1490,-
400 x 600 1490,- 800 x 400 1720,-
400 x 800 1720,- 800 x 500 1830,-
500 x 310 1200,- 800 x 600 1890,-
500 x 400 1360,- 800 x 800 2120,-
500 x 500 1490,-

Způsob objednávání:
AQR - 160 x 260 - RAL 9010 - nerez

  Mřížka čtyřhranná
  Velikost
  Barva  - standardně bílá RAL 9010
  Barva - dle požadavku RAL…
  Mřížka z nerezu
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Stěnová nerez mřížka ASN
Stěnová mřížka ASN-RPP s nerez regulací
Mřížka z tahokovu ATN
Rozměr mřížky odpovídá rozměru otvoru.
Jmenovitý rozměr + 50 mm.

Materiál:
nerez plech,
tahokov

ASN ASN-RPP ATN 
Rozměr
225x75 350,- 805,- 280,-
325x75 390,- 950,- 310,-
425x75 430,- 1080,- 340,-
525x75 470,- 1250,- 380,-
625x75 530,- 1310,- 420,-
825x75 610,- 1580,- 490,-

1025x75 700,- 1780,- 560,-
1225x75 790,- 2090,- 630,-
225x125 420,- 1020,- 330,-
325x125 460,- 1230,- 370,-
425x125 510,- 1280,- 410,-
525x125 560,- 1550,- 450,-
625x125 640,- 1540,- 510,-
825x125 740,- 1780,- 600,-
1025x125 870,- 2120,- 700,-
1225x125 990,- 2450,- 790,-
325x225 650,- 1340,- 520,-
425x225 690,- 1510,- 550,-
525x225 750,- 1790,- 600,-
625x225 670,- 1840,- 530,-
825x225 1015,- 2140,- 810,-
1025x225 1210,- 3150,- 970,-
1225x225 1380,- 3540,- 1100,-
325x325 750,- 1830,- 600,-
425x325 860,- 2030,- 670,-
525x325 950,- 2250,- 760,-
625x325 1080,- 2440,- 860,-
825x325 1290,- 3020,- 1030,-
1025x325 1530,- 3590,- 1220,-
1225x325 1760,- 4130,- 1410,-

Způsob objednávání:
ASN - RPP - 225 x 75

  Mřížka čtyřhranná nerez
  Regulace RPP
  Velikost

ATN - 225 x 75

  Mřížka čtyřhranná nerez
  Velikost
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Regulovaná mřížka AGP
Žaluzie AGZ
Zazdívací rám AGR

Materiál:
pozink plech

Povrch:
pozink plech,
nátěr RAL

AGP AGZ AGR

Rozměr
300x100 430,- 210,- 160,-
400x100 560,- 280,- 170,-
500x100 710,- 360,- 180,-
300x150 530,- 270,- 190,-
400x150 780,- 380,- 200,-
500x150 920,- 460,- 210,-

Materiál:
nerez AGP AGZ AGR

Rozměr
300x100 770,- 370,- 280,-
400x100 1000,- 500,- 300,-
500x100 1270,- 640,- 320,-
300x150 950,- 480,- 340,-
400x150 1400,- 680,- 360,-
500x150 1650,- 820,- 370,-

Způsob objednávání:

AGP - 300 x 100 - AGR

  Mřížka čtyřhranná 
  Velikost
  Rám (lze dodat s rámem nebo bez)

AGZ - 300 x 100 - AGR

  Žaluzie čtyřhranná 
  Velikost
  Rám (lze dodat s rámem nebo bez)
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Odsávací zákryty z nerezu ADN, ADZ

Materiál:
nerez plech

Nástěnný odsavač ADN
Rozměr 700 800 1000 1200

800 15100,- 15480,- 16250,- 17010,-
1000 16550,- 16960,- 17780,- 18600,-
1200 18360,- 18790,- 19660,- 20530,-
1400 19030,- 19490,- 20140,- 21330,-
1600 20850,- 21330,- 22300,- 23270,-
1800 21520,- 22030,- 23050,- 24070,-
2000 22190,- 22730,- 23800,- 24870,-
2200 25560,- 26110,- 27230,- 28350,-
2400 26230,- 26820,- 27990,- 29160,-
2600 27820,- 28430,- 29560,- 30870,-
2800 28490,- 29120,- 30390,- 31660,-
3000 31910,- 32600,- 33970,- 35340,-

Závěsný odsavač ADZ
Rozměr 800 1000 1200

800 15730,- 16500,- 17270,-
1000 17140,- 17950,- 18770,-
1200 18670,- 19530,- 20400,-
1400 19290,- 21210,- 21130,-
1600 20830,- 21800,- 22770,-
1800 21450,- 22470,- 23490,-
2000 22080,- 23150,- 24220,-
2200 25160,- 26280,- 27400,-
2400 25790,- 26960,- 28130,-
2600 27330,- 28550,- 29770,-
2800 27940,- 29210,- 30480,-
3000 31120,- 32490,- 33860,-

Nerez lapač tuku ADL Způsob objednávání :

ADN - 800 x 700

Odsávací zákryt nástěnný
 Velikost

Rozměr:
200x100 530,- ADZ - 800 x 700
280x140 800,-
400x140 1000,- Odsávací zákryt závěsný
400x200 1100,-  Velikost
400x300 1400,-
400x400 1500,- ADL - 200 x 100
560x200 1300,-
560x280 1600,- Lapač tuku
630x315 2000,-  Velikost
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Regulační klapka kruhová KRK

ovládání 1. - ruční ovládání klapky
ovládání 2.-  pro osazení servopohonu

Materiál:
pozink plech

KRK, provedení s přírubou KRK, provedení SPIRO

Rozměr 1. 2. 1. 2.
80 590,- 590,- 470,- 470,-

100 610,- 610,- 480,- 480,-
110 610,- 610,- 480,- 480,-
125 630,- 630,- 480,- 480,-
140 640,- 640,- 490,- 490,-
160 650,- 650,- 500,- 500,-
180 670,- 670,- 510,- 510,-
200 680,- 680,- 530,- 530,-
225 710,- 710,- 540,- 540,-
250 760,- 760,- 560,- 560,-
280 790,- 790,- 580,- 580,-
300 850,- 850,- 580,- 580,-
315 880,- 880,- 700,- 700,-
355 900,- 900,- 730,- 730,-
400 1030,- 1030,- 830,- 830,-
450 1100,- 1100,- 900,- 900,-
500 1230,- 1230,- 940,- 940,-
560 1390,- 1390,- 1000,- 1000,-
630 1540,- 1540,- 1100,- 1100,-

Způsob objednávání:

KRK - 125 - SP - 1

  Regulační klapka kruhová

  Velikost

  Provedení pro připojení:
  na přírubu    PP
  na spiro potrubí   SP

  Ovládání:
  ruční       1.
  pro osazení servpohonu  2.
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Regulační klapka kruhová těsná KRKP

ovládání 1. - ruční ovládání klapky
ovládání 2.-  pro osazení servopohonu

Materiál:
pozink plech

KRKP, provedení s přírubou KRKP, provedení SPIRO

Rozměr 1. 2. 1. 2.
80 640,- 640,- 510,- 510,-

100 650,- 650,- 510,- 510,-
110 650,- 650,- 520,- 520,-
125 670,- 670,- 530,- 530,-
140 680,- 680,- 530,- 530,-
160 690,- 690,- 550,- 550,-
180 710,- 710,- 560,- 560,-
200 720,- 720,- 580,- 580,-
225 760,- 760,- 600,- 600,-
250 810,- 810,- 620,- 620,-
280 850,- 850,- 640,- 640,-
300 920,- 920,- 760,- 760,-
315 950,- 950,- 770,- 770,-
355 990,- 990,- 820,- 820,-
400 1110,- 1110,- 920,- 920,-
450 1190,- 1190,- 990,- 990,-
500 1320,- 1320,- 1040,- 1040,-
560 1480,- 1480,- 1100,- 1100,-
630 1640,- 1640,- 1210,- 1210,-

Způsob objednávání:

  KRKP - 125 - SP - 1

  Regulační klapka kruhová těsná

  Velikost

  Provedení pro připojení:
  na přírubu    PP
  na spiro potrubí   SP

  Ovládání:
  ruční       1.
  pro osazení servpohonu  2.
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Regulovaná expanzní štěrbina RES
Materiál: pozink plech, černý plech s nátěrem RAL nebo nerez plech

 Typ RES 450 4 660,-

 Typ RES 450 nerez 8 380,-

Další velikosti dle požadavku.

Teplovzdušný agregát AKL 3
příkon 3 kW
vzduchový výkon 380 m3/hod.
vytápěný prostor cca 100 m3

AKL 3 7 900,-

Teplovzdušný agregát AKL 15
příkon 9,12,15 kW
vzduchový výkon 900 m3/hod.
vytápěný prostor cca 500 m3

AKL 15 19 300,-

Gril na teplovzdušný pohon

Gril je vyroben z nerezového plechu.

1 980,-

Vzduchotechnické díly dle požadavku :

 - výfukové hlavice (obr.)

 - protidešťové žaluzie

 - filtrační kazety (obr.)

Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I.
Spiro tvarovky

CENY NA DOTAZ
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Poznámky :
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